

EZ.28.27.485.2020OK

Łódź, dnia 26.03.2020r.
Numer sprawy: EZ.28.27.2020

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 214 000 euro na dostawy środków do dezynfekcji dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

Modyfikacja oraz odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikujemy specyfikację istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania do umowy postanowienia o następującej treści:

1. Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań, za okres, w którym umowa nie mogła być należycie wykonywana z uwagi na występujące, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, zwiększone zapotrzebowanie na produkty będące przedmiotem umowy oraz ich niedobory na rynku.
2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwie maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych sytuacją wskazaną w ust. 1. „

Uzasadnienie:

Z uwagi na stan pandemii wirusa COVID -19 i zwiększonego zapotrzebowania na produkty będące przedmiotem umowy oraz występujące, z przyczyn od nas niezależnych, ich niedobory na rynku informujemy, że nie możemy zagwarantować zachowania terminów dostaw oraz dostarczenia zamówionej ilości produktów.

Skutkami pandemii dotknięte zostały bowiem też firmy, od których sprawnego funkcjonowania zależy nasza działalność. Dotyczy to przede wszystkim producentów produktów, producentów i dostawców opakowań czy dozowników, a także firm transportowych borykających się z utrudnieniami w ruchu międzynarodowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie 2

Czy Zamawiający z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W Przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowymi zapisami w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia wodno-alkoholowy preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania zawierający w swoim składzie etanol w ilości 76,9% (v/v) oraz izopropanol w ilości 1,92% (v/v), bez substancji zapachowych, barwników i dodatkowych substancji aktywnych (chlorheksydyny, pochodnych fenolowych) skuteczny wobec B, Tbc, F(drożdżako-, grzybobójczy), V(Polio, Adeno, Noro), zarejestrowany jako produkt biobójczy, konfekcjonowany w opakowaniach 500 ml z możliwością stosowania w dozownikach typu Dermados?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zakresie określonych stężeń etanolu oraz dopuszcza postać żelu, pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dot. poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia alkoholowy preparat w postaci płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk metodą wcierania zawierający w swoim składzie etanol 96% w ilości 799 mg/g oraz substancje zapachowe, bez barwników, konserwantów i dodatkowych substancji aktywnych (chlorheksydyny, pochodnych fenolowych) skuteczny wobec B, Tbc, F(drożdżako-, grzybobójczy), V(Polio, Adeno, Noro), zarejestrowany jako produkt biobójczy, konfekcjonowany w opakowaniach 500 ml z możliwością stosowania w dozownikach typu Dermados.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy w związku z obecną sytuacją w kraju i na świecie odnośnie pandemii koronawirusa, gdzie stany magazynowe u producentów i dystrybutorów są praktycznie na poziomie zerowym, Zamawiający dopuści do oceny kryterium jakości – po 1 próbce w najmniejszym oryginalnym opakowaniu handlowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nie mniej trzy opakowania po 500ml dla każdej z pozycji.

ul. Pabianicka 82, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie 6

Pytanie do Formularz asortymentowo – cenowy

Poz.1.

Prosimy o dopuszczenie gotowego do użycia alkoholowy preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Higieniczna dezynfekcja rąk (30 sek.), chirurgiczna dezynfekcja rąk (90 sek.). Skład preparatu/zawartość alkoholu zgodna z wytycznymi WHO. Bez substancji zapachowych, barwników. Zarejestrowany jako produkt biobójczy. Opakowanie 500 ml, możliwość stosowania w dozownikach typu Dermados. Spektrum działania: B łącznie z Tbc, V (adeno, noro, polio) F (drożdżakobójczy).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pytanie ogólne:

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowymi zapisami w SIWZ.

II. Zamawiający modyfikuje Rozdział XIII pkt.1G:

„G\ Próbki oferowanych produktów – dla każdej z pozycji po minimum 3szt., op. 500ml. UWAGA: Zamawiający zastrzega, że nie zwraca dostarczonych próbek. Złożone próbki będą służyć Zamawiającemu w celu dokonania oceny w kryterium **JAKOŚĆ**. Brak złożonych próbek w terminie składania ofert spowoduje przyznanie 0 pkt w kryterium **JAKOŚĆ**.„

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII do dnia 01 .04.2020r. do godziny 10:00,
- Termin otwarcia określony w rozdziale XVIII do dnia 01 .04.2020r. do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957